
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

次世代シーケンサー用自動分注機　１式 H29.10.11
株式会社池田理化
JCN3010001010696
東京都千代田区鍛冶町1丁目8番6号

一般競争入札 - 14,938,560 -

携帯電話位置情報基づくODデータ　１式 H29.10.11
株式会社NTTドコモ
JCN1010001067912
東京都千代田区永田町2丁目11番1号

一般競争入札 - 7,452,000 -

平成29年度超微量農薬濃度分析業務 H29.10.13
平成理研株式会社
JCN3060001003992
栃木県宇都宮市石井町2856番地3

一般競争入札 - 11,929,680 - 総合評価

平成29年度国立研究開発法人国立環境研究所環境試料タイ
ムカプセル棟ヒートポンプチラーPR-2整備事業

H29.10.16

ダイキン工業株式会社
JCN8120001059660
大阪府大阪市北区中崎西2丁目4番12号
梅田ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ

一般競争入札 - 12,268,800 -

平成29年度生物を用いた水環境の評価・管理(改善)手法に係
るパイロット事業における生物応答試験業務(変動調査・東海
地区)

H29.10.30
いであ株式会社
JCN7010901005494
東京都世田谷区駒沢3丁目15番1号

一般競争入札 - 2,142,720 -

平成29年度生物を用いた水環境の評価・管理(改善)手法に係
るパイロット事業における生物応答試験業務(変動調査・関東
地区)

H29.10.30
株式会社LSIメディエンス
JCN1010401068675
東京都千代田区内神田1丁目13番4号

一般競争入札 - 1,933,200 -

野生動物検疫施設内ヒュームフード・ダイレクトレスキャビネッ
ト設置業務

H29.10.30

理科研株式会社
JCN9180001033403
愛知県名古屋市守山区元郷2丁目107番
地

一般競争入札 - 6,037,200 -

平成29年度尼国における分散型生活排水処理技術の制度設
計に係る調査業務

H29.10.30

三菱UFJリサーチ&コンサルティング株式
会社
JCN3010401011971
東京都港区虎ﾉ門5丁目11番2号

一般競争入札 - 1,699,999 -

福島県震災被災地とその周辺で採集された昆虫類等のソー
ティング・同定業務

H29.10.31

株式会社地域環境計画
JCN6010901007401
東京都世田谷区桜新町2丁目22番3号
NDSﾋﾞﾙ

一般競争入札 - 1,890,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２９年１０月分）　　　


